

مهلت بازگشت ارز صادراتی ۴ ماه پس از صدور پروانه صادراتی شد

مهلت بازگشت ارز صادرات ۴ ماه پس از صدور پروانه صادراتی شد



وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد: مهلت بازگشت ارز حاصل از صادرات چهار ماه از صدور پروانه صادراتی است.
وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد: مهلت بازگشت ارز حاصل از صادرات چهار ماه بوده و چنانچه صادرکنندگان ظرف سه ماه از خود را به کشور برگرداند، از

زنگنه مطرح کرد:

ریل گذاری آینده صنعت نفت با تدوین ۴ سند تا افق ۱۴۲۰



وزیر نفت با اشاره به تدوین چهار سند در بخش‌های مختلف نفت و گاز شامل چشم‌انداز تولید نفت، گاز، پتروشیمی و مصرف سوخت تا افق ۱۴۲۰، گفت: این اسناد، ریل‌گذاری صنعت نفت برای آینده است.

بیژن زنگنه بعد از جلسه با کمیسیون انرژی مجلس از جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه این جلسه یکی از جلسات با ارزش، مفید، پخته و حرفه‌ای بود، ادامه داد: پایه خوبی برای همکاری‌های مؤثر در کشور در زمینه انرژی در این جلسه بنا شد.

وی با بیان اینکه زمینه‌هایی بود که نمایندگان کمیسیون انرژی نسبت به آن حساس بودند، افزود: تصمیم بر آن شد تا موارد براساس همکاری و نظر کمیسیون انرژی تنظیم شود. وزیر نفت با تأکید بر اینکه حل برخی موارد حتی نیازمند قانون جدید نیست، گفت: حمایت‌های سیاسی و همدلی می‌تواند کارها را در کشور پیش ببرد به طور مثال در تیروپالایشگاه‌ها نمایندگان کمیسیون انرژی استقبال کردند و در قلم حمایت سیاسی انجام شود. وی یکی از طرف‌های کمیسیون انرژی

مهمت بازگشت ارز صادرات ۴ ماه پس از صدور پروانه صادراتی شد

۱۰ درصد معافیت در بازگشت ارز برخوردار خواهند شد.

به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، با توجه به ضرورت بازگشت ارز حاصل از صادرات به چرخه اقتصادی کشور و با توجه به ضرورت تامین نیازهای ارزی کشور از طریق درآمدهای ارزی ناشی از صادرات غیرنفتی، تمامی صادرکنندگان مکلفند تا ارز حاصل از صادرات خود را حداکثر ظرف ۴ ماه از صدور پروانه صادراتی به کشور برگردانند.
گفتنی است سازمان توسعه تجارت آخرین فرصت برای رفع تعهدات ارزی صادرکنندگان در سال ۹۷ و ۹۸ را هم ۳۱ تیرماه تعیین کرده است.

اقتصاد

دیر ستاد تسهیل و رفع موانع تولید

بقیه از صفحه اول

وی افزود: سازمان امور مالیاتی به خصوص اخذ مالیات از خانه‌های خالی سامانه را بارگذاری کرده تا با شناسایی این واحدها برای مالکان برگه مالیاتی ارسال کند. این مالیات برای ایجاد بازدارندگی است تا مالکان این واحدها هرچه سریع‌تر این واحدهای خالی را به بازار عرضه کنند.

اسلامی در ادامه درخصوص تصویب مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا بابت کنترل بازار اجاره، تصریح کرد: این مصوبه بازار پرالتهاب اجاره مسکن را کنترل کرده است. در همین زمینه و براساس گزارش‌های روزانه، تاکنون آژانس‌های املاک در همه مناطق از این مصوبه تبعیت کرده‌اند و طبق رده‌های انجام گرفته معاملاتی که در آژانس‌ها ثبت شده، نشان دهنده کنترل و ایجاد ثبات در

وزیر راه و شهرسازی:

بازار پرالتهاب اجاره مسکن کنترل شده است

این بازار است
تکمیل مدل‌های تامین مالی مسکن و پروژه‌های عمرانی در تعامل با مجلس
وزیر راه و شهرسازی همچنین در حاشیه جلسه مشترک با اعضای کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه تکمیل مدل‌های مالی مسکن و پروژه‌های عمرانی وزارت راه و شهرسازی در تعامل با مجلس تکمیل می‌شود به همصدایی و حمایت سایر قوا با دولت برای تولید مسکن و رفع مشکلات موجود دراین بخش تأکید کرد.

محمد اسلامی گفت: در بحث مسکن، با تمهیداتی که در بافت‌های فرسوده و حاشیه‌ها انجام شده است شاهد تحرت‌بخشی به امر تولید مسکن در سال جاری در این بخش‌ها هستیم.

دیر ستاد تسهیل و رفع موانع تولید

واحدهای تولیدی با چک برگشتی از خدمات بانکی محروم نمی‌شوند

دیر ستاد تسهیل و رفع موانع تولید گفت: براساس مصوبه این ستاد، آن دسته از واحدهای تولیدی دارای چک برگشتی که تعداد شایگان آنها بالای ۵۰ نفر است، همچنان از خدمات بانکی برخوردار خواهند شد.

میثم زالی، دبیر ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور با اشاره به برگزاری نود و هفتمین جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور با حضور سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: براساس گزارش ارایه شده ازسوی سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت در مورد دیدار با روسای قوای مجریه و قضاییه، مشکلات و مسائل پیش روی تولید و صنعت کشور با این دو قوه در میان گذاشته شده است. وی افزود: در این رئیس قوه قضاییه، دستوراتی را به منظور افزایش سطح همکاری دستگاه قضا با ستاد تسهیل و

وزیر اقتصاد:

وضعیت تحقق درآمدهای مالیاتی سال جاری رضایتبخش است

درحال تجربه بودجه غیرنفتی است، تأکید کرد: در تجربه بودجه غیرنفتی مهم‌ترین اتکا منابع درآمدی دولت، درآمدهای مالیاتی است.

دژی‌سند با اشاره به تأثیرات شیوع بیماری کرونا بر اقتصاد ایران و جهان و همچنین کاهش درآمدهای مالیاتی کشور گفت: به عنوان وزیر امور اقتصادی و دارایی متقدم، درآمدهای مالیاتی پیش‌بینی شده در قانون بودجه سال جاری حتی در شرایط عالی نیز دارای بیش برآوردی بود.

وی افزود: این امر هم‌اکنون که در اثر شیوع کرونا، اقتصاد با آسیب‌های جدی روبه‌رو شده است و برآورد می‌شود که حدود ۱۵ درصد از تولید ناخالص داخلی به‌صورت مستقیم تحت تأثیر قرار گرفته باشد، بیشتر احساس می‌شود؛ بر این اساس احتمال عدم تحقق بخشی از درآمدهای مالیاتی، نسبت به آنچه قانون پیش‌بینی کرده، افزایش پیدا کرده است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی ادامه داد: در سال گذشته با وجود شیوع ویروس کرونا در بازه انتهایی سال، بدون ایجاد

چهارشنبه ۲۵ تیر ۱۳۹۹ - شماره ۱۱۷۵۲ - سال چهل و دوم

وزیر راه و شهرسازی با اعضای کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید

وزیر راه و شهرسازی با اعضای کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید

وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر اینکه مشکل زمین در این مقطع زمانی برای تولید مسکن و بازسازی بافت‌های فرسوده حل شده است، افزود: با حل مشکل زمین در بافت‌های فرسوده و حاشیه شهرها، این امیدواری وجود دارد تا نوسازی بافت‌های حاشیه‌ای با سرعت انجام شود.

عضو کابینه دولت دوازدهم توضیح داد: طرح ملی مسکن با مدل‌های گوناگونی تامین مالی خواهد شد که هم‌اکنون نیز درحال اجراست. درعین حال، این مدل‌ها با طرحی که در مجلس پیشنهاد شده است می‌تواند نیاز جامعه به مسکن را تامین کند و التهابات حباب گونه بخش مسکن را که درحال حاضر شاهد آن هستیم، از بین ببرد.

اسلامی در حمایت همگانی و همصدایی در تولید

دیر ستاد تسهیل و رفع موانع تولید

واحدهای تولیدی با چک برگشتی از خدمات بانکی محروم نمی‌شوند



دیر ستاد تسهیل و رفع موانع تولید

وزیر اقتصاد:

وضعیت تحقق درآمدهای مالیاتی سال جاری رضایتبخش است

مشکل قابل توجه برای بخش واقعی اقتصاد، درآمدهای مالیاتی بیش از مصوب مالیات تحقق یافت؛ یعنی چیزی حدود ۱۰۲ درصد مصوب که در چهارده سال گذشته یی سابقه بوده است که این امر در کنار تلاش مجدانه همکاران سازمان امور مالیاتی، نتیجه اعمال برخی از سیاست‌ها و تعریف منابع جدید مالیاتی بود. دژی‌سند در ادامه گفت: در سال گذشته با تدبیری که خوشبختانه به تأیید مراجع ذیصلاح نیز رسید، بخش جرایم مالیاتی به شرط پرداخت اصل میزان مالیات را برای تولیدکنندگان در دستور کار قرار دادیم و توانسیم از این محل حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان درآمد مالیاتی را محقق سازیم.

وی افزود: در این خصوص در پی پیشنهاد وزارت اقتصاد و موافقت شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا، در سال جاری نیز از این ظرفیت، هم برای تولیدکنندگان و هم برای بخش خدمات استفاده خواهیم کرد؛ به این معنا که بخشش جرایم مالیاتی به شرط پرداخت اصل میزان مالیات هم برای تولیدکنندگان کالا و هم ارائه دهنندگان خدمات امسال اجرایی می‌شود.

دژی‌سند با اشاره به پیش‌بینی تدابیر و برنامه‌های ویژه برای جبران کاهش درآمدهای کشور، گفت: در سال جاری نیز تلاش کردیم با تعریف ساز و کارهای جدید دیگری درصد تحقق درآمدهای مالیاتی را افزایش دهیم، به‌عنوان یک نمونه دیگر در قانون اجازه داده شده است تا مشقوق‌هایی برای مؤدیانی که مالیات خود را زودتر از موعدپرداخت کنند، در نظر گرفته شود.

وی تصریح کرد: از ظرفیت این قانون استفاده کردیم و هم‌اکنون با مصوبه، شورای هماهنگی اقتصادی اگر مؤدیان مالیاتی نسبت به پرداخت زودتر مالیات خود اقدام نمایند، به ازای هر ماه از مشوق یک و نیم درصدی برخوردار خواهند بود. این مقدار با توجه به آنکه از سود سالیانه‌ها بیشتر است، می‌تواند انگیزه‌ای برای پرداخت زودتر مالیات ایجاد کند. از این طریق مؤدیان ضمن پرداخت مالیاتی که باید در آینده پرداخت می‌کردند، از مشوق مربوطه نیز بهره‌مند می‌شوند.

آگهی ابلاغ اجرائیه وفق ماده ۱۸ آئین‌نامه اجرا

بدینوسیله به آقای کیان نجفی فرزند عسگر به نشانی: جوادیه نیروی

هوانی پلاک ۲۵۷ ابلاغ می‌گردد: خانم صدیقه شاهین‌یامچی به استناد سند ازدواج شماره ۲۶۷۰- ۶۳/۰۲/۲۸ دفتر ازدواج شماره ۳۸۳ تهران جهت وصول مبلغ صد و پنجاه هزار تومان وجه رابج علیه شما مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائی به کلاس ۹۰۰۸۱۰۴ در این اداره تشکیل شده و در جریان است. لذا با توجه به اینکه ابلاغ اجرائیه به شما

در آدرس متن سند میسر نشده، مراتب از طریق درج در روزنامه به شما ابلاغ می‌گردد مقتضی است حداکثر ظرف ۲۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نمایید در غیراینصورت عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت. م الف ۱۲۵۷۲

رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران – مریم اعزازی

با هم پایان کار سیستمی برای آنها صادر نشده است و همچنین ترکیب کلی مجموعه غیرقابل تفکیک می‌باشد و گزارش کارشناسی بااستناد پروانه‌های صادره تهیه شده است و شنشدانگ عرصه و اعیان پلاک‌های ثبتی ۲۶۰۹۹، ۴۲۳۳۸، ۷۷۹۵۲، ۷۸۶۶۳، ۶۲۶۷، ۷۸۶۶۴، ۷۸۶۶۳ و ۲۵۲۰۰ فروعات از ۶۹۳۳ اصلی با هم تجمیع شده و با احتساب ارزشش (تجاری) به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۲۴۳۰ ریال (دو هزار و چهارصد و سسی میلیارد ریال) و پلاک ثبتی ۵۴۷۸۹ فرعی از ۱۶۹۲۳ اصلی به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۸۲۰ ریال (هشتصد و بیست میلیارد ریال) ارزیابی شده است و جهت وصول طلب بانک و حقوق دولتی کلاسسه فوق‌الذکر در روز یکشنبه مورخ ۹۹/۰۵/۰۹ ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اداره سوم اجرای اسناد رسمی واقع در تهران – قسم چهارم کودک – پلاک ۳۴ ساختمان معاونت اجرای اسناد رسمی ثبت استان تهران – سالن مزایده و از طریق مزایده حضوری بفروش می‌رسد و مزایده از مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۲۴۳۰ ریال (دو هزار و چهارصد و سسی میلیارد ریال) برای شنشدانگ پلاک‌های ثبتی ۲۶۰۹۹، ۴۲۳۳۸، ۷۷۹۵۲، ۷۸۶۶۳، ۶۲۶۷، ۷۸۶۶۴، ۷۸۶۶۳ و ۴۲۴۶۳، ۷۵۲۰۰ فروعات از ۶۹۳۳ اصلی با هم تجمیع شده و با احتساب ارزشش (تجاری) و مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۸۲۰ ریال (هشتصد و بیست میلیارد ریال) برای پلاک ثبتی ۵۴۷۸۷ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد. شرکت در جلسه مزایده منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و پس از اخذ شناسه واریز اعلامی و حضور خریدار و یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. لذا خریدار یا خریداران می‌بایست تا قبل از شروع وقت مزایده اصل فیش واریزی مبلغ ودیعه ۱۰ درصد به نام خود و تحت شناسه اعلامی را به همراه درخواست کتبی خود به‌ واحد اجرا تسلیم نمایند. ضمنا برنده مزایده مکلف است مابه‌التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می‌گردد. ضمنا بدهی‌های مربوط به آب و برق و گاز اعم از شتباع و اشتراک و مصرف و نیز بدهی مالیاتی، عوارض تأسیساتی و غیره که رقم قطعی آنها برای این اداره معلوم نشده است بعهده برنده مزایده است و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه فاصاحاسباب‌اداری و شهرداری و… خواهد بود. ضمنا مورد مزایده طبق اعلام بستانکار بیمه می‌باشد.

این آگهی پس از تأیید نهائی فرآیند مزایده در سایت‌های سازمان ثبت ققار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار محلی است.

تاریخ انتشار آگهی در سایت سازمان ثبت: ۹۹/۰۴/۲۱

م الف ۱۲۵۷۶

سرپرست اداره سوم اجرای اسناد رسمی تهران

علیرضا فردوسی‌زاده نائینی

آگهی مزایده اموال غیرمنقول (اسناد رهنی)

آگهی مزایده اموال غیرمنقول (اسناد رهنی) پرونده اجرائی کلاس ۹۸۰۰۶۳۵

۱ – شنشدانگ یک قطعه زمین (واقع شمالی) به پلاک ثبتی به شماره ۷۸۶۶۳ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی واقع در بخش ۲ تهران ۲ به مساحت ۱۸۶/۸ مترمربع که مقدار ۸/۴۶ مترمربع از مجزی و مابقی جمع یا پلاک مجاور جنوبی خود به شماره ۵۴۷۸۷ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی می‌باشد محدود به حدود: شمالا: به طول ۱۲/۶۴ متر به پلاک ۶۲۶۶ فرعی از ۶۹۳۳ است. شرقا: به طول ۱۴/۶۰ متر به پلاک ۶۲۶۵ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی. جنوبا: به طول ۱۲/۳۰ متر به پلاک ۵۴۷۸۷ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی. غربا: به طول ۱۴/۵۲ متر به پلاک ۲۵۲۰۰ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی ذیل ثبت شماره ۳۵۹۱۳۲، صفحه ۱۷۵ دفتر املاک ۲۳۲۷ ثبت و به نام شرکت خدمات

گردشگری ارم طب ایرانیان ثبت و صادر گردیده است.
۲ – شنشدانگ ملک به مساحت ۲۴۶/۱۳ مترمربع قطعه شرقی به پلاک ۷۸۶۶۴ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۶۶۷/۲۶۵۹۱ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۲ تفکیکی واقع در طبقه اول واقع در بخش ۲ تهران به مساحت ۱۲۶/۹۰ مترمربع که مقدار ۱۵/۰۴ مترمربع آن بالکن و مقدار ۲/۲۵ مترمربع آن به صورت پیشرفتگی در فضای کوچه است با قدرالسهم از و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین‌نامه اجرائی محدود به حدود: شمالا: ۹/۴ متر به طول ۶/۴۰ متر دیواربیست به طول ۲۶۰۹۹ فرعی از ۶۹۳۳ دوم شرقی است ۱/۷۰ متر سوم ۳/۰۵ متر هر دو قسمت اخیر دیوار و پنجره است به فضای حیاط خلوت مشاعی. شرقا: به طول ۱۲/۸۰ متر دیواربیست به پلاک ۶۲۶۵ فرعی از ۶۹۳۳. جنوبا: به طول ۹/۴۰ متر دیوار و لبه بالکن است به فضای حیاط مشاعی. غربا: اول ۱/۶۰ متر لبه بالکن است به کوچه ۶ متری دوم جنوبی است نیم متر سوم ۴/۵ متر چهارم شمالی است نیم‌متر هر سه قسمت دیوار و پنجره است به فضای کوچه ۶ متری پنجم شمالی است به طول ۲/۸۰ متر ششم ۴/۳۰ متر هفتم جنوبی است ۱/۰ متر هر سه قسمت اخیر درب و دیواربیست به راه‌پله اشتراکی هشتم به طول ۵/۸۰ متر دیوار و پنجره است به کوچه ۶ متری کف و سقف آپارتمان اشتراکی است که ذیل ثبت شماره ۱۶۵۷۶۸، صفحه ۲۱۳، دفتر املاک ۱۱۰۲ به نام شرکت ارم طب ایرانیان (سهامی خاصه) ثبت و صادر گردیده است.

۷ – شنشدانگ یک قطعه ه زمین به مساحت ۱۶۵/۰۳ مترمربع قطعه دوم تفکیکی مفروز و باقیمانده از شنشدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۸۴/۳۰ مترمربع به پلاک ۲۵۲۰۰ فرعی از ۶۹۳۳ واقع در بخش ۲ تهران محدود به حدود: شمالا: به طول ۱۲/۵ متر به پلاک ۳۳۳۳/۶۲۶۶. شرقا: به طول ۱۵ متر به پلاک ۶۹۳۳/۶۲۶۵. جنوبا: به طول ۱۲/۵ متر به پلاک ۶۹۳۳/۶۲۶۵. غربا: به طول ۹/۵۰ متر به قطعه ۴ چهارم تفکیکی دوم به طول ۳ متر به قطعه اول این تفکیکی فواصل جهات خط مستقیم مفروض است که ذیل ثبت شماره ۱۸۴/۵، ۴۴۲۲۱ و ۳۳۲۲۱، ۳۴۲۲۲، صفحات ۱۹۱، ۱۹۴ و دفتر املاک ۲۲۱۸ ثبت و مع‌الواسطه به شرکت ارم طب ایرانیان منتقل شده است.

۸ – شنشدانگ ملک به پلاک ثبتی ۲۶۰۹۹ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی مفروز و مجزا شده از ۶۲۶۷ فرعی از اصلی مذکور قطعه یک واقع در بخش ۲ تهران به مساحت ۲۵۰ متر محدود به حدود: شمالا: به طول ۱۲/۵۰ متر به پلاک ۶۹۳۳/۶۹۶۹. شرقا: به طول ۲۰ متر به پلاک ۶۹۳۳/۶۲۶۵. جنوبا: اول به طول ۹/۵۰ متر به قطعه ۴ چهارم تفکیکی دوم به طول ۳ متر به کوچه ۶ متری. غربا: به طول ۲۰ متر به قطعه دوم تفکیکی که ذیل ثبت شماره ۵۴۷۸۷، صفحه ۱۰، دفتر املاک ۶۰۶ به نام شرکت اخیر در گردشگری ارم طب ایرانیان ثبت و صادر گردیده است. (طبق اعلام کارشناس ارزیاب پلاک‌های شنشدانگ پلاک‌های ثبتی ۲۶۰۹۹، ۴۲۳۳۸، ۷۷۹۵۲، ۷۸۶۶۴، ۶۲۶۷، ۷۸۶۶۳، ۷۸۶۶۳ و ۴۲۴۶۳، ۷۵۲۰۰ فروعات از ۶۹۳۳ اصلی با هم تجمیع شده)

۹ – شنشدانگ زمین طلق به پلاک ثبتی ۵۴۷۸۷ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی مفروز و مجزا شده از ۶۲۶۵ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۲ واقع در بخش ۲ تهران به مساحت ۵۹۷/۴۵ مترمربع محدود به حدود: شمالا: به طول ۱۴ متر به شماره ۶۲۶۶ و ۶۹۳۳ فرعی از ۶۹۳۳. شرقا: در سه قسمت که قسمت دوم آن شمالی است اول به طول ۲۳۵۰ متر به شماره ۶۲۶۵ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی دوم به طول ۱۲/۵۰ متر به شماره ۶۲۶۵ فرعی از ۶۹۳۳ سوم به طول ۵/۷۲ متر به خیابان به عرض ۲۰ متر. جنوبا: در دو قسمت اول به طول ۳/۲۰ متر به خیابان به طول ۱۲ متر دوم در طول ۲۰/۷۴ متر به خیابان به عرض ۱۲ متر. غربا: به طول ۴۰ متر به شماره ۶۲۶۷ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی ذیل ثبت شماره‌های ۱۹۷۷۲۴،

^[1] وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر اینکه مشکل زمین در این مقطع زمانی برای تولید مسکن و بازسازی بافت‌های فرسوده حل شده است، افزود: با حل مشکل زمین در بافت‌های فرسوده و حاشیه شهرها، این امیدواری وجود دارد تا نوسازی بافت‌های حاشیه‌ای با سرعت انجام شود

^[2] عضو کابینه دولت دوازدهم توضیح داد: طرح ملی مسکن با مدل‌های گوناگونی تامین مالی خواهد شد که هم‌اکنون نیز درحال اجراست